
Drenge sæson 2016/17

Gruppe Årgang 3-5-8-11 Mands Hold Pulje 1.Kamp Træner Mobil E - mail Adresse Postnr. Skab
Kontakt 

person
Data OK

Sandkasse 2012-11

03-aug TMG

 

U-7 2010 3-mands 1 312 27-aug Thomas Møller-Kjeldsen 29 36 11 10 tk@remaejendom.dk Langballevænget 117 8320 Mårslet

Drenge TMG 3-mands 2 312 27-aug Jakob Overgaard 29 28 56 84 overgaardjakob8@gmail.com Borrevænget 19 8320 Mårslet

3-mands 3 311 28-aug Nicolaj Skaaning Tosti 26 72 22 63 skaaningtosti@gmail.com Mustrupvej 97 A 8320 Mårslet

U-8 2009 5-mands B 625 28-aug Sanne Holme 20 85 99 78 sanneholme@webspeed.dk Nymarks Allé 27 8320 Mårslet

Drenge TMG 5-mands B 625 28-aug Thomas Møller Kristensen 27 13 45 91 tmk@edc.dk Ovesdal 57 8320 Mårslet

5-mands C 647 03-sep Morten Bargisen 71 75 70 16 mbargisen@hotmail.com

Rune Gosmer 28 96 55 88 rune.gosmer@gmail.com Gyldenkronesvej 19 8320 Mårslet

Nicolaj Skaaning Tosti 26 72 22 63 skaaningtosti@gmail.com Mustrupvej 97 A 8320 Mårslet

U-9 2008 5-mands A 562 27-aug Jens Birk 51 30 89 50 birk@jyskebank.dk Hørretløkken 437 8320 Mårslet

Drenge TMG 5-mands B 577 27-aug Casper Overgaard Andersen 23 74 94 15 casperoa78@gmail.com Gyldenkronesvej 40 8320 Mårslet

5-mands C 597 20-aug

U-10 2007 5-mands A 513 24-aug Gürkan Gürsoy 51948840 gurkangursoy.dk@gmail.com Nymarks Allé 376 8320 Mårslet

Drenge TMG 5-mands B 526 28-aug Søren Pallesen 24 67 56 48 sorenpallesen@hotmail.com

Holdleder Signe Skov 21 97 71 13 signe1983@gmail.com Jelshøjvej 141 8320 Mårslet

U-11 2006 8-mands B2 22 28-aug Brian Lykke Christensen 26 96 06 43 brian.christensen@avaloninnovation.com Enkegårdslunden 3 8320 Mårslet

Drenge TMG Oliver Victor Christensen Nevavej 2 8320 Mårslet

U-12 2005 8-mands B1 53 27-aug Michael Nielsen 23 44 26 60 nielsen.michael@gmail.com Hørretløkken 323 8320 Mårslet

Drenge TMG 8-mands C1 72 21-aug Jens Birk 51 30 89 50 birk@jyskebank.dk Hørretløkken 437 8320 Mårslet

Claus Kolling 21 42 43 54 clauskolling@gmail.com Hørretløkken 24 8320 Mårslet

Endymion Blank 40 28 49 06 endymionblank@hotmail.com Åbakken 5 8320 Mårslet

U-13 2004 8-mands Drenge 1 737 13-aug Gürkan Gürsoy 51948840 gurkangursoy.dk@gmail.com Nymarks Allé 376 8320 Mårslet

Drenge TMG 8-mands C 85 17-aug Jonas Neerstrand 40 57 90 56 neerstrand@gmail.com

Rasmus Rosenkrands Holleufer rarh@via.dk

U-15 2003 11/9-m Drenge 2 263 14-aug Jørgen Friis Bertelsen 40 43 29 86 maarslet@post12.tele.dk

Drenge TMG 8-mands C1 97 17-aug Philip Valente 28 94 24 25 pvalente@live.dk

Joachim Ulbrichsen 52 17 99 94 ulbrichsen87@gmail.com

Adm. Palle Klærke 20 69 02 00 palle.klaerke@gmail.com

U-16 2001 11-mands Mester 464 13-aug Carsten Jensen 28 35 45 79 sannebjensen@webspeed.dk

Drenge ÅS FC 8-mands C 111 17-aug Erhardt Nielsen 29 22 77 20 langballevej130@hotmail.com Langballevej 130 8320 Mårslet

Senior +16 7-mands C2 143 17-aug Jonas Nilsson 60 86 77 25 simonhelge@ymail.com

Drenge TMG mrjollo95@gmail.com

Serie 4 11-mands 71 13-aug Thomas Dalgas 40 50 46 94 td@dafa.dk
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03-08-2016 Ved fejl og mangler i listen, kontakt bjarne.johnsen.maarslet@gmail.com



Drenge sæson 2016/17

Gruppe Årgang 3-5-8-11 Mands Hold Pulje 1.Kamp Træner Mobil E - mail Adresse Postnr. Skab
Kontakt 

person
Data OK

13
Michael 

Nielsen

TMG Tobias Glad 28 45 07 95 tobiasglad@gmail.com

Serie 3 11-mands 39 13-aug Thomas Dalgas 40 50 46 94 td@dafa.dk

TMG Tobias Glad 28 45 07 95 tobiasglad@gmail.com

Holdleder Thomas Vestergård 22 62 04 53 tv@ennova.com

Oldboys 11-mands 50+ Kr 13 10-aug Kim Rasmussen 28 10 10 55 kimogmyrna@profibermail.dk Langballevænget 54 8320 Mårslet 27
Thomas 

Vestergaard

TMG 11-mands 35+ Kr 4 08-aug Søren Jakobsen jakobsen1313@gmail.com 31
Thomas 

Vestergaard

11

7
Thomas 

Vestergaard

Thomas 

Vestergaard

03-08-2016 Ved fejl og mangler i listen, kontakt bjarne.johnsen.maarslet@gmail.com



Piger sæson 2016/17

Gruppe Årgang 3-5-8-11 Mands Hold Pulje 1.Kamp Træner Mobil E - mail Adresse Postnr. Skab
Kontakt 

person
Data OK

U-8 2009 5-mands 762 27-aug Christina Udbye 20 45 97 04 cuan@scangl.com Hørretløkken 333 8320 Mårslet

Piger TMG Julie From 22 26 42 43 juliefrom@hotmail.com Mustrupvej 75 8320 Mårslet

U-9 2008 5-mands B 751 27-aug Christina Udbye 20 45 97 04 cuan@scangl.com Hørretløkken 333 8320 Mårslet

Piger TMG 5-mands B 751 27-aug Julie From 22 26 42 43 juliefrom@hotmail.com Mustrupvej 75 8320 Mårslet

U-10 2007 5-mands A 720 27-aug Helle Foged 20 47 27 20 hefo@nykredit.dk Mustrupvej 99A 8320 Mårslet

Piger TMG 5-mands B 733 28-aug Lars Hasselstrøm 21 77 49 91 Lhasselstrom@mmm.com Hørretløkken 453 8320 Mårslet

Mads Elvekjær 53 79 87 86 m.elvekjaer@outlook.dk

U-11 2006 8-mands B 211 27-aug Lars Jønson 25 50 50 57 ljj@biomar.com Nymarks Allé 124 8320 Mårslet

Piger TMG Kim Poulsen 91 54 25 09 kimlmpoulsen@hotmail.com

U-12/13 2004 8-mands Mester 946 13-aug Kristian Møller 40 82 68 78 kristian@agowadirect.com

Piger TMG 8-mands C 244 22-aug Lars Hansen 40 19 30 03 lhansen09107@gmail.com

U-14/15 2002 11-mands Vest 1 13-aug Torben Riis Meyer 20 83 47 96 riismeyer@profibermail.dk Frøkærparken 90 8320 Mårslet

Piger TMG 8-mands C2 280 15-aug Claus Møller 29 89 19 66 metteclaus@hotmail.com

Kvinde +15 7-mands C1 301 17-aug Allan Christensen 60 31 16 68 guldbek@gmail.com Mustrupvej 187 8320 Mårslet

TMG

Old Girls +28 7-mands 321 15-aug Helle Foged 20 47 27 20 hefo@nykredit.dk Mustrupvej 99A 8320 Mårslet
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03-08-2016 Ved fejl og mangler i listen, kontakt bjarne.johnsen.maarslet@gmail.com



Målmandstræner sæson 2014/15

Gruppe Træner Mobil E - mail Skab Nøgler

Piger /drenge Therese Ottow thereseottow@gmail.com

03-08-2016 Ved fejl og mangler i listen, kontakt bjarne.johnsen.maarslet@gmail.com



Bestyrelsen sæson 2016/17

Navn Adresse Postnr. Telefon E - mail

Helle Foged 20 47 27 20 hefo@nykredit.dk

Anders Tryk 60 21 78 02 anderstryk@hotmail.com

Bjarne Johnsen Nymarksvej 16 A 8320 Mårslet 29 43 87 65 bjarne.johnsen.maarslet@gmail.com

Casper Bugge Frøkærparken 28 8320 Mårslet 24 21 24 14 291270casper@gmail.com

Martin Munkholt 40 46 05 58 martin.tina@munkholt.dk

Thomas Dalgas 40 50 46 04 t.dalgas@sport.dk

Michael Nielsen 23 44 26 60 nielsen.michael@gmail.com

Thomas Vestergård 22 62 04 53 tv@ennova.com

John Molbo Andersen Agervej 47 8320 Mårslet 20 90 86 92 kampfordelertmgfodbold@gmail.com

Torben Riis Meyer 8320 Mårslet 20 83 47 96 riismeyer@profibermail.dk

Kontoret Testrupvej 8 8320 Mårslet 86 29 59 11

Herresenior & Old Boys

Funktion

Sponsorer

Drenge - børn (U5-13)

Klubhuset

Banemand / Opkridtning

Nøgler

Kasserer

Formand / pigeansvarlig

Kampfordeler

Materialer

Træneransvarlig

Drenge - ungdom (U14-19)

03-08-2016 Ved fejl og mangler i listen, kontakt bjarne.johnsen.maarslet@gmail.com


